PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIONA

ED.  PREFEITO JOAO ANTUNES PEREIRA FILHO.
CNPJ 63.366.751/0001-46

Si te: wwwitalpiuna.ce.leg.br  WWW . f  ac  ebook .  co  nVcama ramun ic i  pal  de i ta pi un

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2025110501001

Aos catorze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, CORIOLANO BARJONAS BEZERRA LOPES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS
do(a) Câmara Municipal de Itapiuna, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n9
2025110701 CMI, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n9  14.133/2021,

observando rigorosamente as disposições do  Art.  75, § 39, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do  Art.  72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

38.299.966/0001-44 - 38.299.966 ANTONEIDE PEREIRA NEVES

ITEM 	 DESCRIÇÃO MARCA QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

1

Serviço de fornecimento de
passagens aéreas (passagem ida e
volta) - serviço de reserva, emissão
e entrega de bilhetes de passagens
aéreas 	no 	âmbito 	nacional,
Fortaleza-Foz do Iguaçu-Fortaleza,
junto â Câmara Municipal de
Itapiúna

VARIADAS 	6,00 Unidade 2.832,77 2.790,00 16.740,00

VALOR TOTAL 	16.740,00

Homologado para 38.299.966 ANTONEIDE PEREIRA NEVES inscrita no CNPJ/MF:
38.299.966/0001-44, pelo melhor valor de R$ 16.740,00 (dezesseis mil, setecentos e
quarenta reais), em 14/11/2025.

cOÁ42To gA90/1 1Z-Çtik7(
Coriolano Barjonas Bezerra Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

	Page 73